



MENU SENZA GLUTINE

PRIMI PIATTI

- °Pennette al pomodoro €13.00
- °Tagliatelle di riso con code di gambero e verdure €14.00
- °Lasagne al ragù €13.50
- °Risotto radicchio, speck e scamorza €13.50
- °Parmigiana di melanzane €13.50
- °Riso alla cantonese €13.00

SECONDI PIATTI

- °Filetto di orata con carciofi su crema di zucchine €14.50
- °Brasato di manzo al barolo con polenta €14.50
- °Straccetti di pollo al curry verde e riso basmati €14.50
- °Pollo cacciatore con patate €14.50
- °Salmone con verdure al vapore €14.50
- °Cheese burger €15.00
- °Chicken burger €15.00
- °*Pizza margherita al trancio €9.50

DESSERT

- °*Tiramisù €8.00
- °*Foresta Nera €8.00
- °*Cheesecake ai frutti di bosco €8.00
- °*Nocciolata €8.00

TI OFFRIAMO UN PASTO SICURO E DI OTTIMA QUALITÀ!

I nostri prodotti dedicati per un'alimentazione senza glutine, sono prodotti da una Azienda esterna e certificata. Vengono rigenerati in un forno microonde dedicato e serviti al tavolo sigillati, al fine di garantire l'assenza di contaminazione incrociata con il glutine presente nei nostri laboratori di cucina e pizzeria.

ALLERGIE & INTOLLERANZE

Gentile Ospite, come dettato dal Regolamento (UE) n.1169/2011, riportiamo l'elenco delle 14 sostanze che risultano essere le principali fonti di allergie o intolleranze alimentari gravi in base al parere dell'EFSA (Autorità Europea per la Sicurezza Alimentare). Puoi inoltre verificare gli allergeni contenuti in ogni portata del nostro menu riconoscendo i simboli nell'infografia specifica, nel cartello unico e nella matrice allergeni, disponibili nei nostri ristoranti. Ti preghiamo di rivolgerti a un membro dello staff per ricevere indicazioni sugli ingredienti prima di ordinare. Il nostro personale è in grado di offrire consigli unicamente sui 14 comuni allergeni.



*In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela che i prodotti potrebbero essere surgelati o provenienti da surgelazione tramite abbattitore di temperatura. Prodotti surgelati e abbattuti all'origine.

*Il prodotto è da considerarsi privo di lattosio, in quanto il contenuto di lattosio è inferiore allo 0,1 %.



GLUTEN-FREE MENU

STARTERS

- °Pennette pasta with tomato €13.00
- °Rice tagliatelle with shrimp tails and vegetables €14.00
- °Lasagna with ragu sauce €13.50
- °Radicchio, speck and scamorza risotto €13.50
- °Aubergine parmigiana €13.50
- °Cantonese rice €13.00

MAIN COURSES

- °Sea bream fillet with artichokes on creamy courgette sauce €14.50
- °Beef braised in Barolo wine, with polenta €14.50
- °Chicken tenders with curry and basmati rice €14.50
- °Chicken cacciatore (chicken stew with peppers) with potatoes €14.50
- °Salmon with steamed vegetables €14.50
- °Cheeseburger €15.00
- °Chicken burger €15.00
- °*Slice of Margherita pizza €9.50

DESSERT

- °*Tiramisù €8.00
- °*Black Forest Gateau €8.00
- °*Mixed Berry Cheesecake €8.00
- °*Noisette €8.00

WE OFFER YOU A SAFE AND EXCELLENT QUALITY MEAL!

Our dedicated products for a gluten-free diet are produced by an external and certified company. They are heated up in a dedicated microwave oven and served at the table still sealed, in order to ensure the absence of cross-contamination with the gluten present in our pizzeria and kitchens.

FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES:

Dear Guest, in accordance with Regulation (EU) No. 1169/2011, we hereby list the 14 main substances that cause serious food allergies or intolerances on the basis of EFSA (European Food Safety Authority) findings. You can also check the allergens contained in each dish on our menu, signalled using the classification symbols in the infographic here below, on the ingredients list and the food allergen matrix menu, available in our restaurants. We ask you to speak to a member of staff for specific information about ingredients before ordering. Our staff can provide information only about 14 common allergens.



*We inform our customers that if fresh produce is unavailable, then the ingredients used may have been frozen or preserved using a blast chiller. Frozen or blast chilled ingredient.

*The product is considered lactose-free, as the lactose content is less than 0.1%.